

Agenzia Italiana per la Cooperazione allo Sviluppo

SEDE ESTERA DELL'AICS DI BOGOTÀ PROVE D'ESAME PER L'ASSUNZIONE DI 1 IMPIEGATO/A ESECUTIVO/A CON CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO CON MANSIONI AMMINISTRATIVE.

GRADUATORIA FINALE DEGLI IDONEI

1	Luz Angélica BERMUDEZ DELGADO
2	Michele SCALA

Bogotà, 10 maggio 2023

Il Presidente, Dott. Mario Beccia Titolare Sede AICS di Bogotà	100
Il Membro, Dott. Antonio Lapenta Coordinatore Settore Salute AICS Bogotà	Autoris Copento
Il Membro con funzioni di Segretario, Dott.ssa Barbara Osti Esperto Amministrativo AICS Bogotà	Barbero Ir
Il Membro esperto per la lingua spagnola, Dott.ssa Francesca Fichera Communication Officer AICS Bogotà	Franciae Felle.

Timbro Tondo d'afficio

Si dichiara che la presente graduatoria è stata pubblicata sulla pagina internet della Sede AICS di Bogotà in data 10/05/2023

Bogotà 10 maggio 2023

Mario Beccia

Titolare Sede AICS Bogotà